別記様式第１号（第２７条関係）

    年  月  日

 尾花沢市長    殿

申請者  住  所

氏  名

電話番号

新築住宅等助成金交付申込書

 尾花沢市ふるさと暮らし応援条例第３条の規定による助成を受けたいので、同条例施行規則第

２７条の規定により、下記のとおり申込みいたします。

記

※１８歳とは、年度内に１８歳を迎える子どもをいう。

住 宅 の 所 在 地

宅地取得等助成申請の

有 無
□ 有    □ 無（いずれか☑）

旧 家 屋 の 解 体 工 事 □ 有    □ 無（いずれか☑）

工事 (購入 )見積価格 円（消費税を含む）

完成(購入)予定年月日        年   月   日

世 帯 の 概 要

（ 予 定 ）

氏    名 続 柄 生年月日（年齢）

 本人 （  歳）

  （  歳）

  （  歳）

  （  歳）

  （  歳）

  （  歳）

  （  歳）
子育て世帯等の要件

(該当するものに☑)

 □婚姻後３年以内

□１８歳以下の子どもを有する世帯（※）

施 工 業 者
名 称

住 所

助 成 金 申 請 額               円(千円未満は切捨て)

添付書類

工事請負契約書又は売買契約書（写）、同意書（別記様式第２号）、子育て世帯等の場合は要件が確

認できる書類